Alineación
y balanceo,
rotación de
llantas
Instalación
de elevador
de llanta de
refacción
Un
capuchón de
rueda
izquierda
Una tuerca
trasera
izquierda
Un soporte
de llanta de
refacción

$5,246.55 $5,246.55

Subtotal: $5,246.55

IVA (16%) $839.45

Total: $6,086.00

SEIS MIL OCHENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|041f730b-1490-46b3-a046-b4a59f0db07b|2019-04-
25T18:11:14|B